FACULDADE INTEGRADA DE SANTA MARIA

RESULTADO DOS APROVADOS NA SELEÇÃO DE

MONITORIA

EDITAL 11/2021

        O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado para Monitoria para atuar nas

disciplinas especificadas a seguir:

Candidato Curso Disciplina Turno Professor

Ana Paula
Lovatto

Enfermagem Fundamentos
de Enfermagem

A definir Aline W.

Jordana Ribeiro
de Oliveira

Enfermagem Fundamentos
de Enfermagem

A definir Aline W.

Thailini Vebber Administração Processos e
práticas de
gestão de
pessoas

A definir  Andressa S.

Santa Maria, 27 de maio de 2021.

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol

Diretor Geral